Волгоградская область

Клетский муниципальный район

Совет депутатов

Кременского сельского поселения

_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 77/2
от 09 сентября   2015 г.                                                           ст-ца Кременская
О передаче земельных участков
сельскохозяйственного назначения
 из муниципальной собственности

Клетского муниципального района

в муниципальную собственность

Кременского сельского поселения
       Рассмотрев представленные администрацией Кременского сельского поселения материалы, руководствуясь Федеральным законом от 06. 10. 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Клетской районной Думы Клетского муниципального района Волгоградской области №13/86 от 26. 08. 2015 г., Уставом Кременского сельского поселения,
Совет депутатов Кременского сельского поселения

Решил:

1. Принять в муниципальную собственность Кременского сельского поселения из муниципальной собственности Клетского муниципального района земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства:
            -  общей площадью 7294997,0 кв. м, с кадастровым номером 34:12:000000:231,                     расположенный по адресу: Волгоградская область, Клетский район, ст. Кременская.
- общей площадью 418000,0 кв. м, с кадастровым номером 34:12:080007:97, расположенный  по адресу: Волгоградская область, Клетский район, ст. Кременская.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Кременского

сельского поселения
В. В. Уткин